4

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01 ноября 2019 г.                         г. Георгиевск                                           № 3504

Об утверждении Плана проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2020 год
В соответствии с постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 января 2019 г. № 84 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и Порядка проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», на основании предложений структурных подразделений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, статьями 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2020 год.
2. Управлению экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края (Дзиова) в течение 5 рабочих дней разместить План, указанный в пункте 1 настоящего постановления, на официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Донец Ж.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Георгиевского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин

Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                  Ж.А.Донец
Проект визируют:

исполняющий обязанности управляющего
делами администрации                                                                     А.Н.Савченко
начальник правового

управления администрации                                                                    И.В.Кельм

заместитель начальника отдела общего
делопроизводства и протокола администрации                                        Г.В.Пак
начальник управления архитектуры

и градостроительства администрации                                           Т.Е.Урбанович
Проект подготовлен управлением экономического развития и торговли администрации                                                                                      Ю.С.Дзиова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Георгиевского городского

округа Ставропольского края

от 01 ноября 2019 г. № 3504
ПЛАН

проведения экспертизы нормативных правовых актов Георгиевского городского округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2020 год

	№

п/п
	Наименование нормативного правового акта, затрагивающего вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности (далее - нормативный акт)
	Структурное подразделение администрации  Георгиевского городского округа Ставропольского края, являющееся ответственным исполнителем по проведению экспертизы нормативного акта
	Дата начала экспертизы
	Дата окончания публичных консультаций
	Срок завершения

экспертизы
	Ответственное лицо

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 апреля 2018 г. № 1120 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края»
	управление архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
	10.02.2020
	10.03.2020
	09.04.2020
	Урбанович Т.Е.

	2.
	Постановление администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 17 июля 2019 г. № 2287 «О торговой деятельности на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края»
	управление экономического развития и торговли администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края
	20.04.2020
	19.05.2020
	18.06.2020
	Дзиова Ю.С.

Исполняющий обязанности

управляющего делами администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                                                                                              А.Н.Савченко